

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 101 - SIGEPRO							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	10.810.000,00	2.689.773,69	13.499.773,69	13.263.523,47	98,25%	13.263.523,47	98,25%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	0,00	8.320,87	8.320,87	8.320,87	100,00%	8.320,87	100,00%
9 - Otros	0,00	8.320,87	8.320,87	8.320,87	100,00%	8.320,87	100,00%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	8.320,87	8.320,87	8.320,87	100,00%	8.320,87	100,00%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	0,00	46.452,82	46.452,82	46.452,82	100,00%	46.452,82	100,00%
2 - Venta de Servicios	0,00	46.452,82	46.452,82	46.452,82	100,00%	46.452,82	100,00%
13 - Vta.de Serv.SIGEPRO	0,00	46.452,82	46.452,82	46.452,82	100,00%	46.452,82	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	10.810.000,00	2.635.000,00	13.445.000,00	13.208.749,78	98,24%	13.208.749,78	98,24%
1 - Cont. p/financ.ctes.	10.690.000,00	2.505.000,00	13.195.000,00	12.965.252,78	98,26%	12.965.252,78	98,26%
1 - Contr.de Adm.Central	10.690.000,00	2.505.000,00	13.195.000,00	12.965.252,78	98,26%	12.965.252,78	98,26%
2 - Cont. p/financ.cap.	120.000,00	130.000,00	250.000,00	243.497,00	97,40%	243.497,00	97,40%
1 - Contr.de Adm.Central	120.000,00	130.000,00	250.000,00	243.497,00	97,40%	243.497,00	97,40%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 201 - I.A.P.I.P.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	27.409.000,00	6.900.000,00	34.309.000,00	34.828.458,56	101,51%	33.612.687,51	97,97%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	9.500.000,00	1.100.000,00	10.600.000,00	11.490.651,37	108,40%	10.274.880,32	96,93%
1 - Venta de Bienes	9.500.000,00	1.100.000,00	10.600.000,00	11.490.651,37	108,40%	10.274.880,32	96,93%
1 - Vtas Produc.Indust.	9.500.000,00	1.100.000,00	10.600.000,00	11.490.651,37	108,40%	10.274.880,32	96,93%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	17.909.000,00	5.800.000,00	23.709.000,00	23.337.807,19	98,43%	23.337.807,19	98,43%
1 - Cont. p/financ.ctes.	16.167.000,00	5.800.000,00	21.967.000,00	21.913.448,77	99,76%	21.913.448,77	99,76%
1 - Contr.de Adm.Central	16.167.000,00	5.800.000,00	21.967.000,00	21.913.448,77	99,76%	21.913.448,77	99,76%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.742.000,00	0,00	1.742.000,00	1.424.358,42	81,77%	1.424.358,42	81,77%
1 - Contr.de Adm.Central	1.742.000,00	0,00	1.742.000,00	1.424.358,42	81,77%	1.424.358,42	81,77%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 301 - Ente Zona Franca San							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	2.007.000,00	503.000,00	2.510.000,00	2.057.515,08	81,97%	2.057.515,08	81,97%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	2.007.000,00	503.000,00	2.510.000,00	2.057.515,08	81,97%	2.057.515,08	81,97%
1 - Cont. p/financ.ctes.	1.957.000,00	503.000,00	2.460.000,00	2.057.515,08	83,64%	2.057.515,08	83,64%
1 - Contr.de Adm.Central	1.957.000,00	503.000,00	2.460.000,00	2.057.515,08	83,64%	2.057.515,08	83,64%
2 - Cont. p/financ.cap.	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 351 - A.P.I.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	472.289.000,00	99.800.062,00	572.089.062,00	563.943.439,59	98,58%	563.943.439,59	98,58%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	604.000,00	0,00	604.000,00	169.020,60	27,98%	169.020,60	27,98%
9 - Otros	604.000,00	0,00	604.000,00	169.020,60	27,98%	169.020,60	27,98%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	7.000,00	0,00	7.000,00	9.016,32	128,81%	9.016,32	128,81%
9 - No especificados	597.000,00	0,00	597.000,00	160.004,28	26,80%	160.004,28	26,80%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	471.685.000,00	99.800.062,00	571.485.062,00	563.774.418,99	98,65%	563.774.418,99	98,65%
1 - Cont. p/financ.ctes.	465.042.000,00	99.800.062,00	564.842.062,00	562.765.345,27	99,63%	562.765.345,27	99,63%
1 - Contr.de Adm.Central	465.042.000,00	99.800.062,00	564.842.062,00	562.765.345,27	99,63%	562.765.345,27	99,63%
2 - Cont. p/financ.cap.	6.643.000,00	0,00	6.643.000,00	1.009.073,72	15,19%	1.009.073,72	15,19%
1 - Contr.de Adm.Central	6.643.000,00	0,00	6.643.000,00	1.009.073,72	15,19%	1.009.073,72	15,19%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 352 - Catastro							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	102.369.000,00	31.059.678,18	133.428.678,18	132.913.587,73	99,61%	132.913.587,73	99,61%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	26.000,00	0,00	26.000,00	36.239,62	139,38%	36.239,62	139,38%
6 - Multas	0,00	0,00	0,00	19.388,96	0,00%	19.388,96	0,00%
2 - Otras Multas	0,00	0,00	0,00	19.388,96	0,00%	19.388,96	0,00%
7 - Contrib de mejoras	26.000,00	0,00	26.000,00	16.850,66	64,81%	16.850,66	64,81%
1 - Contrib de mejoras	26.000,00	0,00	26.000,00	16.850,66	64,81%	16.850,66	64,81%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.774.000,00	1.000.000,00	2.774.000,00	2.814.244,48	101,45%	2.814.244,48	101,45%
2 - Venta de Servicios	1.774.000,00	1.000.000,00	2.774.000,00	2.814.244,48	101,45%	2.814.244,48	101,45%
4 - Vta.Servicios-SECiT	1.774.000,00	1.000.000,00	2.774.000,00	2.814.244,48	101,45%	2.814.244,48	101,45%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	413.630,18	413.630,18	413.630,18	100,00%	413.630,18	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	413.630,18	413.630,18	413.630,18	100,00%	413.630,18	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	413.630,18	413.630,18	413.630,18	100,00%	413.630,18	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	100.569.000,00	29.646.048,00	130.215.048,00	129.649.473,45	99,57%	129.649.473,45	99,57%
1 - Cont. p/financ.ctes.	97.868.000,00	29.124.538,00	126.992.538,00	126.597.615,64	99,69%	126.597.615,64	99,69%
1 - Contr.de Adm.Central	97.868.000,00	29.124.538,00	126.992.538,00	126.597.615,64	99,69%	126.597.615,64	99,69%
2 - Cont. p/financ.cap.	2.680.000,00	504.310,00	3.184.310,00	3.021.813,62	94,90%	3.021.813,62	94,90%
1 - Contr.de Adm.Central	2.680.000,00	504.310,00	3.184.310,00	3.021.813,62	94,90%	3.021.813,62	94,90%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	21.000,00	17.200,00	38.200,00	30.044,19	78,65%	30.044,19	78,65%
1 - Contr.de Adm.Central	21.000,00	17.200,00	38.200,00	30.044,19	78,65%	30.044,19	78,65%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 353 - Lotería							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	3.613.500.000,00	1.459.435.864,34	5.072.935.864,34	4.867.796.707,43	95,96%	4.867.796.707,43	95,96%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.744.300.000,00	951.781.300,00	3.696.081.300,00	3.613.913.364,99	97,78%	3.613.913.364,99	97,78%
9 - Otros	2.744.300.000,00	951.781.300,00	3.696.081.300,00	3.613.913.364,99	97,78%	3.613.913.364,99	97,78%
3 - Prod.juegos de Azar	2.744.300.000,00	951.781.300,00	3.696.081.300,00	3.613.913.364,99	97,78%	3.613.913.364,99	97,78%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	869.200.000,00	429.881.700,00	1.299.081.700,00	1.176.110.478,10	90,53%	1.176.110.478,10	90,53%
1 - Del sector privado	6.500.000,00	290.000,00	6.790.000,00	6.613.803,22	97,41%	6.613.803,22	97,41%
3 - De empresas privadas	6.500.000,00	290.000,00	6.790.000,00	6.613.803,22	97,41%	6.613.803,22	97,41%
5 - Gob.e Inst.Prov.y M	862.700.000,00	429.591.700,00	1.292.291.700,00	1.169.496.674,88	90,50%	1.169.496.674,88	90,50%
1 - De Gob.Em.e Inst.P.P	862.700.000,00	429.591.700,00	1.292.291.700,00	1.169.496.674,88	90,50%	1.169.496.674,88	90,50%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	77.772.864,34	77.772.864,34	77.772.864,34	100,00%	77.772.864,34	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	77.772.864,34	77.772.864,34	77.772.864,34	100,00%	77.772.864,34	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	77.772.864,34	77.772.864,34	77.772.864,34	100,00%	77.772.864,34	100,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	27.400.000,00	9.855.409,26	37.255.409,26	39.696.089,06	106,55%	39.696.089,06	106,55%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	7.800.000,00	0,00	7.800.000,00	10.465.437,18	134,17%	10.465.437,18	134,17%
1 - Tasas y tarifas	7.700.000,00	0,00	7.700.000,00	10.447.214,66	135,68%	10.447.214,66	135,68%
6 - Tasas Bromatológicas	7.700.000,00	0,00	7.700.000,00	10.447.214,66	135,68%	10.447.214,66	135,68%
6 - Multas	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Multas por infrac.	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
9 - Otros	0,00	0,00	0,00	18.222,52	0,00%	18.222,52	0,00%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	0,00	0,00	18.222,52	0,00%	18.222,52	0,00%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	6.422.871,42	6.422.871,42	6.422.871,42	100,00%	6.422.871,42	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	6.422.871,42	6.422.871,42	6.422.871,42	100,00%	6.422.871,42	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	6.422.871,42	6.422.871,42	6.422.871,42	100,00%	6.422.871,42	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	19.600.000,00	3.432.537,84	23.032.537,84	22.807.780,46	99,02%	22.807.780,46	99,02%
1 - Cont. p/financ.ctes.	19.600.000,00	3.432.537,84	23.032.537,84	22.807.780,46	99,02%	22.807.780,46	99,02%
1 - Contr.de Adm.Central	19.600.000,00	3.432.537,84	23.032.537,84	22.807.780,46	99,02%	22.807.780,46	99,02%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 601 - Vialidad							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	763.156.000,00	117.168.075,10	880.324.075,10	785.982.964,41	89,28%	785.982.964,41	89,28%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	170.690.000,00	0,00	170.690.000,00	194.404.815,79	113,89%	194.404.815,79	113,89%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	170.690.000,00	0,00	170.690.000,00	194.404.815,79	113,89%	194.404.815,79	113,89%
3 - Combustibles Líq.	170.690.000,00	0,00	170.690.000,00	194.404.815,79	113,89%	194.404.815,79	113,89%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.428.000,00	0,00	2.428.000,00	4.831.598,48	199,00%	4.831.598,48	199,00%
6 - Multas	400.000,00	0,00	400.000,00	825.763,56	206,44%	825.763,56	206,44%
1 - Multas por infrac.	400.000,00	0,00	400.000,00	825.763,56	206,44%	825.763,56	206,44%
7 - Contrib de mejoras	84.000,00	0,00	84.000,00	39.679,60	47,24%	39.679,60	47,24%
1 - Contrib de mejoras	84.000,00	0,00	84.000,00	39.679,60	47,24%	39.679,60	47,24%
9 - Otros	1.944.000,00	0,00	1.944.000,00	3.966.155,32	204,02%	3.966.155,32	204,02%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	4.000,00	0,00	4.000,00	1.165.204,40	29130,11%	1.165.204,40	29130,11%
9 - No especificados	1.940.000,00	0,00	1.940.000,00	2.800.950,92	144,38%	2.800.950,92	144,38%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	21.997.526,73	21.997.526,73	21.997.526,73	100,00%	21.997.526,73	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	21.997.526,73	21.997.526,73	21.997.526,73	100,00%	21.997.526,73	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	21.997.526,73	21.997.526,73	21.997.526,73	100,00%	21.997.526,73	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	590.038.000,00	95.170.548,37	685.208.548,37	564.749.023,41	82,42%	564.749.023,41	82,42%
1 - Cont. p/financ.ctes.	34.159.000,00	8.730.546,19	42.889.546,19	42.306.333,80	98,64%	42.306.333,80	98,64%
1 - Contr.de Adm.Central	34.159.000,00	8.730.546,19	42.889.546,19	42.306.333,80	98,64%	42.306.333,80	98,64%
2 - Cont. p/financ.cap.	555.879.000,00	85.702.002,18	641.581.002,18	521.704.776,56	81,32%	521.704.776,56	81,32%
1 - Contr.de Adm.Central	555.879.000,00	85.702.002,18	641.581.002,18	521.704.776,56	81,32%	521.704.776,56	81,32%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	0,00	738.000,00	738.000,00	737.913,05	99,99%	737.913,05	99,99%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	738.000,00	738.000,00	737.913,05	99,99%	737.913,05	99,99%



**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 602 - Vivienda							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	565.687.000,00	142.390.574,67	708.077.574,67	714.505.504,03	100,91%	714.505.504,03	100,91%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	317.537.000,00	43.073.574,51	360.610.574,51	386.499.457,90	107,18%	386.499.457,90	107,18%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	317.537.000,00	43.073.574,51	360.610.574,51	386.499.457,90	107,18%	386.499.457,90	107,18%
3 - Combustibles Líq.	317.537.000,00	43.073.574,51	360.610.574,51	386.499.457,90	107,18%	386.499.457,90	107,18%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	2.239.541,06	87,83%	2.239.541,06	87,83%
9 - Otros	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	2.239.541,06	87,83%	2.239.541,06	87,83%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	600.000,00	0,00	600.000,00	284.500,00	47,42%	284.500,00	47,42%
9 - No especificados	1.950.000,00	0,00	1.950.000,00	1.955.041,06	100,26%	1.955.041,06	100,26%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.253.437,59	83,56%	1.253.437,59	83,56%
2 - Venta de Servicios	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.253.437,59	83,56%	1.253.437,59	83,56%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.253.437,59	83,56%	1.253.437,59	83,56%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00%	30,00	0,00%
2 - Intereses depósitos	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00%	30,00	0,00%
1 - Intereses Depós.Int.	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00%	30,00	0,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	50.100.000,00	0,00	50.100.000,00	38.741.654,81	77,33%	38.741.654,81	77,33%
2 - De Administ.Nacional	50.100.000,00	0,00	50.100.000,00	38.741.654,81	77,33%	38.741.654,81	77,33%
1 - Adm.Ctral.Nacional	50.100.000,00	0,00	50.100.000,00	38.741.654,81	77,33%	38.741.654,81	77,33%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	84.000.000,00	18.438.309,42	102.438.309,42	103.658.648,27	101,19%	103.658.648,27	101,19%
1 - Del Sector Privado	84.000.000,00	18.438.309,42	102.438.309,42	103.658.648,27	101,19%	103.658.648,27	101,19%
3 - Pmos.Adj.Viv.DPV y U	84.000.000,00	18.438.309,42	102.438.309,42	103.658.648,27	101,19%	103.658.648,27	101,19%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	75.078.690,74	75.078.690,74	75.078.690,74	100,00%	75.078.690,74	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	75.078.690,74	75.078.690,74	75.078.690,74	100,00%	75.078.690,74	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	75.078.690,74	75.078.690,74	75.078.690,74	100,00%	75.078.690,74	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	110.000.000,00	5.800.000,00	115.800.000,00	107.034.043,66	92,43%	107.034.043,66	92,43%
2 - Cont. p/financ.cap.	110.000.000,00	5.800.000,00	115.800.000,00	107.034.043,66	92,43%	107.034.043,66	92,43%
1 - Contr.de Adm.Central	110.000.000,00	5.800.000,00	115.800.000,00	107.034.043,66	92,43%	107.034.043,66	92,43%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 603 - Aeropuerto Rosario							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	19.296.000,00	4.725.430,34	24.021.430,34	41.979.597,24	174,76%	40.662.654,63	169,28%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	11.498.000,00	0,00	11.498.000,00	29.158.802,21	253,60%	27.808.125,47	241,85%
2 - Derechos	7.680.000,00	0,00	7.680.000,00	22.771.569,17	296,51%	21.392.977,64	278,55%
1 - Uso puertos y aeród.	7.680.000,00	0,00	7.680.000,00	22.771.569,17	296,51%	21.392.977,64	278,55%
5 - Alquileres y Conces.	3.818.000,00	0,00	3.818.000,00	6.387.233,04	167,29%	6.415.147,83	168,02%
2 - De Aeródromos	3.818.000,00	0,00	3.818.000,00	6.387.233,04	167,29%	6.415.147,83	168,02%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	44.000,00	0,00	44.000,00	425.474,11	966,99%	459.208,24	1043,66%
2 - Intereses depósitos	0,00	0,00	0,00	369.915,55	0,00%	369.915,55	0,00%
1 - Intereses Depós.Int.	0,00	0,00	0,00	369.915,55	0,00%	369.915,55	0,00%
5 - Arren.Tierras-Terren	44.000,00	0,00	44.000,00	55.558,56	126,27%	89.292,69	202,94%
1 - Arren.Tierras-Terre.	44.000,00	0,00	44.000,00	55.558,56	126,27%	89.292,69	202,94%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	2.790.430,34	2.790.430,34	2.790.430,34	100,00%	2.790.430,34	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	2.790.430,34	2.790.430,34	2.790.430,34	100,00%	2.790.430,34	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	2.790.430,34	2.790.430,34	2.790.430,34	100,00%	2.790.430,34	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	7.754.000,00	1.935.000,00	9.689.000,00	9.604.890,58	99,13%	9.604.890,58	99,13%
1 - Cont. p/financ.ctes.	7.754.000,00	1.500.000,00	9.254.000,00	9.169.890,58	99,09%	9.169.890,58	99,09%
1 - Contr.de Adm.Central	7.754.000,00	1.500.000,00	9.254.000,00	9.169.890,58	99,09%	9.169.890,58	99,09%
2 - Cont. p/financ.cap.	0,00	435.000,00	435.000,00	435.000,00	100,00%	435.000,00	100,00%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	435.000,00	435.000,00	435.000,00	100,00%	435.000,00	100,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014							
Institución: 604 - ENRESS							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	36.619.000,00	6.714.820,00	43.333.820,00	41.130.527,29	94,92%	41.130.527,29	94,92%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	30.605.000,00	1.130.000,00	31.735.000,00	33.241.073,49	104,75%	33.241.073,49	104,75%
1 - Tasas y tarifas	30.593.000,00	1.130.000,00	31.723.000,00	33.232.319,84	104,76%	33.232.319,84	104,76%
9 - Otras	30.593.000,00	1.130.000,00	31.723.000,00	33.232.319,84	104,76%	33.232.319,84	104,76%
9 - Otros	12.000,00	0,00	12.000,00	8.753,65	72,95%	8.753,65	72,95%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.000,00	0,00	2.000,00	1.280,00	64,00%	1.280,00	64,00%
9 - No especificados	10.000,00	0,00	10.000,00	7.473,65	74,74%	7.473,65	74,74%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	5.584.820,00	5.584.820,00	5.584.820,00	100,00%	5.584.820,00	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	5.584.820,00	5.584.820,00	5.584.820,00	100,00%	5.584.820,00	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	5.584.820,00	5.584.820,00	5.584.820,00	100,00%	5.584.820,00	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	6.014.000,00	0,00	6.014.000,00	2.304.633,80	38,32%	2.304.633,80	38,32%
1 - Cont. p/financ.ctes.	6.014.000,00	0,00	6.014.000,00	2.304.633,80	38,32%	2.304.633,80	38,32%
1 - Contr.de Adm.Central	6.014.000,00	0,00	6.014.000,00	2.304.633,80	38,32%	2.304.633,80	38,32%